INFORMACJA  O  STANIE  MIENIA  KOMUNALNEGO  NA  DZIEŃ  1.01.2007 r. – ZESTAWIENIE 
	Opis mienia komunalnego
	Jednostka miary
	Ilość
	Wartość inwentarzowa w zł
	Sposób zagospodarowania

	
	
	
	
	W bezpośrednim zarządzie gminy
	Wieczyste użytkowanie
	Dzierżawa lub najem
	Trwały zarząd lub użytkowanie
	Inne np. aport

	
	
	
	
	Ilość
	Ilość
	Ilość
	Ilość
	Ilość

	
	
	
	
	Wartość w zł
	Wartość w zł
	Wartość w zł
	Wartość w zł
	Wartość w zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	OBIEKTY:
	
	
	
	
	
	
	
	

	1. Budynki mieszkalne
	szt.
	142
	12.520.025,00
	142
	
	
	
	

	
	
	
	
	12.520.025,00
	
	
	
	

	2. Przedszkola
	szt.
	6
	4.114.904,42
	
	
	
	6
	

	
	
	
	
	
	
	
	4.114.904,42
	

	3. Szkoły
	szt.
	6
	12.001.617,62
	
	
	
	6
	

	
	
	
	
	
	
	
	12.001.617,62
	

	4. Biblioteki
	szt.
	1
	702.200,00
	            
	
	
	1
	

	
	
	
	
	       
	
	
	702.200,00
	

	5. Ośrodki kultury
	szt.
	4
	4.481.041,00
	2
	
	1
	1
	

	
	
	
	
	425.869,00
	
	3.092.672,00
	962.500,00
	

	6. Obiekty usługowo-produkcyjne
	szt.
	24
	1.885.566,00
	17
	
	
	4
	3

	
	
	
	
	797.010,00
	
	
	640,129,00
	448.427,00

	7. Inne budynki
	szt.
	85
	19.345.760,48
	66
	
	5
	9
	5

	
	
	
	
	4.537.295,00
	
	9.668.495,00
	4.734.019,48
	405.951,00


